

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 8.11.2022

(dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČ: 00843989

DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90

(dále jen „**Kupující**“)

a

CubeNet, s.r.o.

se sídlem: Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava - Vítkovice

IČ: 25388207

DIČ: CZ25388207

jednající: Ing. Pavel Klhůfek, jednatel

(dále jen „**Prodávající**“)

(společně jako „**Smluvní strany**“)

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 8.11.2022, evidenční číslo 002/OVZ/22/222 – K (dále jen „**Dodatek č.1**“).

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně kupní smlouvy ze dne 8.11.2022, 002/OVZ/22/222 – K, jejímž předmětem je veřejná zakázka s názvem „**Výměna systému KPS Interní klinika**“ (dále jen „**Smlouva**“):

1. V důsledku okolností, kterou Kupující jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných prací, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen „**vícepráce**“) a tyto dodatečné práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních prací podle Smlouvy. Zároveň se Smluvní strany dohodly na neprovedení některých původně sjednaných prací (dále jen „**méněpráce**“). Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny, a dále také posun termínu dodání zboží.

2. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací a posun termínu dodání zboží se dosavadní ustanovení článku 2. Cena, odstavce 2.2 a ustanovení článku 3. Místo a termín dodání zboží, odstavce 3.3 Smlouvy ruší a nahrazuje textem:

2. Cena

2.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve výši:

- | | | |
|----|------------------------------------|--------------------------|
| a. | Celková cena bez DPH | 2.297.648,00,- Kč |
| b. | DPH ve výši | 482.506,08,- Kč |
| c. | Celková cena celkem vč. DPH | 2.780.154,08,- Kč |

3. Místo a termín dodání zboží

3.3 Prodávající se zavazuje dodat zboží, včetně všech plnění uvedených v článku 1, odstavci 1.6, písm. a. až j. Smlouvy, a to do **17.12.2023**.

3. Přesná specifikace víceprací a méněprací, navýšení ceny o 115.468,00,- Kč bez DPH a s tím související snížení ceny o 97.820,00,- Kč bez DPH je zaznamenáno ve Změnovém listu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „**Příloha č.1**“).
4. Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají beze změny

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „**Registr smluv**“).
2. Dodatek č. 1 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1 – Změnový list
6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy: č.1 – Změnový list

V Ostravě dne

MUDr. Jiří
Havrlant

Digitálně podepsal MUDr.
Jiří Havrlant
Datum: 2023.10.23
13:21:57 +02'00'

V Ostravě dne

Ing. Pavel
Klhůfek

Digitally signed by Ing. Pavel
Klhůfek
DN: cn=Ing. Pavel Klhůfek, c=CZ,
o=CubeNet, s.r.o., ou=007,
email=klhufek@cubenet.cz
Date: 2023.10.18 13:32:58 +02'00'

Kupující

MUDr. Jiří Havrlant, MHA
Ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Prodávající

Ing. Pavel Klhůfek,
jednatel

SPECIFIKACE

Lůžkový blok,4.NP - Vymena systemu KPS

Zakázka: Rekonstrukce Lůžkového bloku
 Investor: Fakultní nemocnice Ostrava
 Objekt: Lůžkový blok
 Systém: KPS
 Zpracoval: CubeNet, s.r.o. - Ing. Pavel Kihůfek - M: 6

Aktualizace: 20.09.2023
 Dodatek č.1 - Celkem 2 297 648 Kč

Lůžkový blok, Interna A - Výměna systému KPS

Kupní smlouva

ZMĚNOVÝ LIST č.1

CELKEM

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)		MNP		VCP		CELKEM	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem	Množ.	Celkem (Kč)	Množ.	Celkem (Kč)	Množ.	Celkem (Kč)
R35057	Kabel UTP Class E včetně instalace do připravené trasy	340 m	11,74	3 992,03	10,00	3 400,00	0,-	42	913,-	382	8 305,-	
R310786+2xR302373	Zásuvka 2x RJ45 UTP Class E + propojovací moduly včetně instalace	2 ks	284,95	569,91	60,00	120,00	0,-	2	890,-	4	1 380,-	
	Zapojení a certifikované proměření jednoho segmentu Class E/EA	4 ks	0,00	0,00	300,00	1 200,00	0,-	4	1 200,-	8	2 400,-	
21-1010400-01-03	ICT-IP - vchodový intercom	2 ks	10 490,00	20 980,00	580,00	1 160,00	0,-	2	22 140,-	4	44 280,-	
FC88018-	H-ICT-IP - montážní krabice	2 ks	388,00	776,00	580,00	1 160,00	0,-	2	1 936,-	4	3 872,-	
21-1010010-01-01	L4-KMT - pokojový komunikační terminál	32 ks	9 552,00	305 664,00	380,00	12 160,00	0,-	2	19 864,-	34	337 688,-	
FC010190-A	AP-KMT - krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	32 ks	73,00	2 336,00	80,00	2 560,00	0,-	2	306,-	34	5 202,-	
21-1011012-01-01	L4-PAT-E - pacientský terminál "easy"	60 ks	8 363,00	501 780,00	380,00	22 800,00	0,-	0	0,-	60	524 580,-	
FC010240-	K-PAT - nástěnný držák pacientského terminálu	60 ks	240,00	14 400,00	80,00	4 800,00	0,-	0	0,-	60	19 200,-	
FC12805-A	HB-VC - přídržný klip pro kabel	60 ks	101,00	6 060,00	80,00	4 800,00	0,-	0	0,-	60	10 860,-	
21-1010510-01-01	L4-ST-TOUCH - sestřerský terminál - dotykový LCD	4 ks	28 104,00	112 416,00	380,00	1 520,00	-2	-56 968,-	0,-	2	56 968,-	
21-1011500-01-02	SM - systémová zásuvka SM	60 ks	1 489,00	89 940,00	380,00	22 800,00	0,-	0	0,-	60	112 740,-	
21-1011502-01-01	SM-S - systémová zásuvka single	4 ks	1 121,00	4 484,00	380,00	1 520,00	0,-	0	0,-	4	6 004,-	
FC88012-	U2 - montážní krabice U2	64 ks	93,00	5 952,00	150,00	9 600,00	0,-	0	0,-	64	15 552,-	
21-1022000-01-04	RT-IO nouzové tlačítko, membránová klávesnice, orientační a zpětnovazeb	32 ks	1 076,00	34 432,00	280,00	8 960,00	0,-	2	2 712,-	34	46 104,-	
21-1022003-01-05	ZTB-IO - tahové tlačítko do vlnka	16 ks	1 318,00	21 088,00	280,00	4 480,00	0,-	0	0,-	16	25 568,-	
21-1022500-01-04	LM-IO - pokojové světló	36 ks	1 529,00	55 044,00	280,00	10 080,00	0,-	4	7 236,-	40	72 360,-	
DF010008-	G-SWI9 - povrchový kovový box pro SWI9	22 ks	3 857,00	84 854,00	280,00	6 160,00	-2	-8 274,-	0,-	20	82 740,-	
21-1000402-01-01	L4-SWI9-GBIT - systémový switch, 2 kruhové linky, 8x LAN port, 1x GB upli	22 ks	14 789,00	325 358,00	1 500,00	33 000,00	-2	-32 578,-	0,-	20	325 780,-	
21-1023001-01-06	IO-M-P - bezpotenciálový vstupně / výstupní modul	2 ks	2 188,00	4 376,00	580,00	1 160,00	0,-	2	5 536,-	4	11 072,-	
21-2301000-01-01	REDIN120-24 - napájecí zdroj 24V/120W/5A	2 ks	5 093,00	10 186,00	550,00	1 100,00	0,-	0	0,-	2	11 286,-	
21-2301002-01-01	REDIN480-24 - napájecí zdroj 24V/480W/20A	2 ks	12 043,00	24 086,00	550,00	1 100,00	0,-	0	0,-	2	25 186,-	
SMT750IC	APC Smart-UPS 750VA LCD 230V with SmartConnect	2 ks	12 096,00	24 192,00	580,00	1 160,00	0,-	0	0,-	2	25 352,-	
AP9640	UPS Network Management Card 3	2 ks	9 989,00	19 978,00	250,00	500,00	0,-	0	0,-	2	20 478,-	
	Datový přívod pro KPS 2x dvojitá zásuvka cat.6 UTP RDM	0 ks	11 280,00	0,00	5 825,00	0,00	0,-	2	34 210,-	2	34 210,-	
	Silový přívod pro napájecí zdroj KPS	2 ks	2 400,00	4 800,00	1 600,00	3 200,00	0,-	0	0,-	2	8 000,-	
	Demontáž stávajících rozvodů, vytažení kabelů z trubek	160 hod	0,00	0,00	500,00	80 000,00	0,-	0	0,-	160	80 000,-	
KE300U24LSOH-Dca	Kabel UTP cat.5e LSOH do stávajících trubek	4 200 m	8,90	37 380,00	12,00	50 400,00	0,-	428	8 945,-	4 628	96 725,-	
	Posílení kabelových tras, lištování, zednické výpomoci	2 ks	33 333,40	66 666,80	53 663,60	107 327,20	0,-	0	0,-	2	173 994,-	
	Konektorování vývodů RJ-45	364 ks	36,00	13 104,00	35,00	12 740,00	0,-	0	0,-	364	25 844,-	
	instalace, zprovoznění, naprogramování	2 ks	0,00	0,00	25 369,03	50 738,06	0,-	0	0,-	2	50 738,-	
VRN	Celkem zkoušky, měření, revize, zaškolení obsluhy	2 ks	0,00	0,00	3 000,00	6 000,00	0,-	0	0,-	2	6 000,-	
	Celkem dokumentace - skutečný stav	2 ks	0,00	0,00	2 900,00	5 800,00	0,-	0	0,-	2	5 800,-	
	Celkem doprava, přesun hmot	2 ks	0,00	0,00	5 800,00	11 600,00	0,-	0	0,-	2	11 600,-	
						0						
VCP - nad rámec SoD	napojení el. zámků, propojení dveřní telefonny, koordinace se stavbou	0 ks	0,00	0,00	4 890,00	0,00	0,-	2	9 780,-	2	9 780,-	

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 1 794 895 Kč
 Montáž (M) 485 105 Kč

Celkem bez DPH

2 280 000 Kč

-97 820,-

115 468,-

#####

Pozn.: Uživatelské úpravy

celkem MNP+VCP

17 648,-